

Pachet papetarie

I.D.: 52680799

Data publicarii	14.12.20	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.568,86 RON - 1.568,86 RON

Descriere: Nr. Denumire produs Cantitate UM Pret fara TVA Total fara TVA 1 Agrafe 28mm 100/cutie Forster 10 cutie 1.23 12.3 2 Agrafe 50mm 100/cutie Forster 10 cutie 3.41 34.1 3 Pix unica folosinta M Schneider Tops 50 buc 1.14 57 4 Rigla 40cm in etui 5 buc 1.77 8.85 5 Stilou corector varf metal 12ml 10 buc 3.5 35 6 Aparat banda corectoare 4.2mmx12m Tombow 5 buc 17.9 89.5 7 Marker permanent Forster 10 buc 1.55 15.5 8 Marker permanent varf rotund 1-3mm Schneider 230 3 buc 8.37 25.11 9 Marker permanent varf tesit 1-5mm Schneider 233 5 buc 8.54 42.7 10 Biblioraft 50mm carton marmorat Forster 30 buc 5.77 173.1 11 Biblioraft A4 75mm marmorat Forster 30 buc 5.78 173.4 12 Folie protectie documente A4 Standard 100/set 5 set 8.4 42 13 Notes adeziv 76x76mm 90 file Post-it Super Sticky 10 Buc 6.38 63.8 14 Hartie copiator A4 80g 500/top Navigator 40 Top 14.5 580 15 Hartie copiator A3 80g 500/top Navigator 5 top 30.89 154.45 16 Foarfeca 21cm ergonomica 5 set 10.91 54.55 17 Lipici creion 50ml 5 BUC 1.5 7.5 Total fara T.V.A. = 1568.86 LEI
